АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015                                                                               № 22
р.п. им Ленина

Об утверждении административного регламента администрации
муниципального образования «Ленинское городское поселение» «Выдача

актов обследования жилищно-бытовых условий граждан»

 В целях реализации мероприятий административной реформы, в

соответствии с действующим законодательством Федерального закона от 27

июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг", п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых

условий граждан» (приложение).

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                  С.Ю. Крыков

И.В. Павлова
51-2-61